

ÅRSREDOVISNING

för

Bad Taste Records AB

Org.nr. 556341-9141

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	10

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Björn Barnekow, Styrelseledamot

2025-07-15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bad Taste Records AB bildades den 10 september 1988 och registrerades den 23 mars 1989.

Bad Taste Records AB bedriver skivförsäljning över hela världen, samt försäljning av licensrättigheter för skivproduktion. Bolaget bedriver även management verksamhet för artister och producenter och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är moderbolag till Bad Taste Events AB, org.nr 556957-9237, säte Lund och Bad Taste Empire Inc., EIN 83-2370942, säte Santa Monica, US.

Bolaget äger 60% av 7th and Hill Productions AB, org.nr 559019-1689, säte Lund.
Företagets säte är Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret signat nya klienter och därmed har även omsättningen ökat.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	27 188	16 569	21 498	14 814
Resultat efter finansiella poster	1 503	-1 412	1 443	1 578
Soliditet (%)	37,18	23,91	41,84	31,86

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 962 868	-297 396	1 785 472
Balanseras i ny räkning			-297 396	297 396	0
Årets resultat				774 904	774 904
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 665 472	774 904	2 560 376

Bad Taste Records AB

Org.nr. 556341-9141

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 665 472
Årets resultat	<u>774 904</u>
	2 440 376

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>2 440 376</u>
	2 440 376

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		27 187 980	16 569 028
Övriga rörelseintäkter		8 332	1 077 700
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		27 196 312	17 646 728
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-13 842 538	-10 113 918
Övriga externa kostnader		-7 462 935	-5 664 984
Personalkostnader	2	-4 334 225	-3 806 079
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 717	-10 535
Övriga rörelsekostnader		-66 445	-3 683
Summa rörelsekostnader		-25 713 860	-19 599 199
Rörelseresultat		1 482 452	-1 952 471
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	516 733
Ränteintäkter		31 064	26 360
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 959	-3 018
Summa finansiella poster		20 105	540 075
Resultat efter finansiella poster		1 502 557	-1 412 396
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-449 724	1 115 000
Summa bokslutsdispositioner		-449 724	1 115 000
Resultat före skatt		1 052 833	-297 396
Skatter			
Skatt på årets resultat		-277 929	0
Årets resultat		774 904	-297 396

BALANSRÄKNING	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>7 717</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	7 717
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	75 000	75 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	99 840	99 840
Andra långfristiga fordringar		<u>67 973</u>	<u>67 973</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		242 813	242 813
Summa anläggningstillgångar		242 813	250 530
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>58 855</u>	<u>41 300</u>
Summa varulager		58 855	41 300
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 836 338	1 495 039
Fordringar hos koncernföretag		2 607 633	1 966 734
Övriga fordringar		51 831	41 998
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>310 633</u>	<u>1 289 392</u>
Summa kortfristiga fordringar		5 806 435	4 793 163
Kassa och bank			
Kassa och bank	6	<u>1 737 549</u>	<u>2 380 296</u>
Summa kassa och bank		1 737 549	2 380 296
Summa omsättningstillgångar		7 602 839	7 214 759
SUMMA TILLGÅNGAR		7 845 652	7 465 289

BALANSRÄKNING	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		<u>20 000</u>	<u>20 000</u>
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 665 472	1 962 868
Årets resultat		<u>774 904</u>	<u>-297 396</u>
Summa fritt eget kapital		2 440 376	1 665 472
Summa eget kapital		2 560 376	1 785 472
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		<u>449 724</u>	<u>0</u>
Summa obeskattade reserver		449 724	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		330 258	1 871 813
Skatteskulder		183 679	127 984
Övriga skulder		1 096 298	669 177
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>3 225 317</u>	<u>3 010 843</u>
Summa kortfristiga skulder		4 835 552	5 679 817
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 845 652	7 465 289

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Bolaget är ett moderbolag, med hänsyn till undantagsreglerna i ÅRL 7 kap. 3§ upprättas ingen koncernredovisning.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantal anställda

	2024	2023
--	------	------

Medelantal anställda
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	8,00	7,00
--------------------------------	------	------

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	224 641	367 802
Utgående anskaffningsvärden	224 641	367 802
Ingående avskrivningar	-216 924	-349 550
Årets avskrivningar	-7 717	-10 535
Utgående avskrivningar	-224 641	-360 085
Redovisat värde	0	7 717

NOTER

Not 4	Andelar i koncernföretag		2024-12-31	2023-12-31
	Företag	Antal /Kapital- andel %	Redovisat värde	Redovisat värde
	Organisationsnummer	Säte		
	Bad Taste Events AB 556957-9237	Lund	100 100 %	50 000 50 000
	7th and Hill Productions AB 559019-1689	Lund	300 60 %	0 0
	Bad Taste Empire Inc 83-2370942	Santa Monica	100 100 %	25 000 25 000
			75 000	75 000
	Bad Taste Events AB			
	Ingående anskaffningsvärden		50 000	50 000
	Utgående anskaffningsvärden		50 000	50 000
	Redovisat värde		50 000	50 000
	7th and Hill Productions AB			
	Ingående anskaffningsvärden		985 614	985 614
	Utgående anskaffningsvärden		985 614	985 614
	Ingående nedskrivningar		-985 614	-985 614
	Utgående nedskrivningar		-985 614	-985 614
	Redovisat värde		0	0
	Bad Taste Empire Inc			
	Ingående anskaffningsvärden		25 000	25 000
	Utgående anskaffningsvärden		25 000	25 000
	Redovisat värde		25 000	25 000

NOTER

Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	99 840	99 840
	Utgående anskaffningsvärden	99 840	99 840
	Redovisat värde	99 840	99 840
Not 6	Checkräkningskredit	2024-12-31	2023-12-31
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	300 000	300 000
Not 7	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Företagsinteckningar	300 000	300 000
	Summa ställda säkerheter	300 000	300 000
Not 8	Eventualförpliktelser	2024-12-31	2023-12-31
	Övriga eventualförpliktelser	0	0
		0	0

NOTER

Not 9 Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Stockholm

Björn Barnekow

Björn Barnekow

2025-07-09

Jonas Finnkvist

Jonas Finnkvist

2025-07-09

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av elektronisk underskrift 10 juli 2025

Linda Sjöberg

Linda Sjöberg

Auktoriserad revisor
